
AMSERV KRASTA (ADAM AUTO SIA) Opel autocentrs
Rīga, Krasta iela 66. Tālrunis: 6 707 8000. E-pasts: krasta@amserv.lv
opel.amserv.lv

OPEL
MOKKA-E
INNOVATION PLUS
CENAS SPĒKĀ NO 01.05.2024. LĪDZ 31.05.2024.
PIEDĀVĀJUMS SAGATAVOTS: 20.05.2024.

CENA: € 38 880 € 34 500
CENĀ IEKĻAUTS:
Mašīnai pieejams valsts atbalsts 4500,- EUR
Cena ar valsts atbalstu 30 000,00 EUR
Iebūvēta 11 kW trīsfāžu uzlādes iekārta
Papildus informācija: Lejuplādējot MYOPEL aplikāciju ir iespēja attālināti iedarbināt automašīnas apsildes vai dzesēšanas sistēmu, saņemt
atskaiti par braucieniem kā arī cita veida info par automašīnu un pakalpojumiem.
SNIEZAMĪBA LĪDZ PAT 322 KM.
Jaunā Mokka-e sniedz jums iespaidīgu 322 km sniedzamību bez papildus uzlādes. Izmantojot dažus trikus,
piemēram, ātrumu, braukšanas stilu un apsildes paradumus, ir viegli palielināt Mokka-e sniedzamību.
UZLĀDE LĪDZ PAT 80% PUSSTUNDĀ.
Ātri un vienkārši: Uzlādējiet Mokka-e akumulatoru līdz 80% tikai 30 minūtēs.
AKUMULATORA GARANTIJA.
Visiem mūsu elektriskajiem transportlīdzekļiem ir astoņu gadu vai 160 000 km akumulatora garantija vismaz 70% no
sākotnējās uzlādes jaudas pēc šī laika vai distances.
 
APRĪKOJUMA LĪMEŅA BŪTISKĀKĀS POZĪCIJAS
INNOVATION PLUS standarta aprīkojums:
Drošība: ABS bremzes, avārijas bremžu pastiprinātājs un bremžu kontrole līkumos, Priekšējie, sānu drošības spilveni un aizkaru drošības spilveni,
ESP stabilitātes kontrole, ISOFIX malējos aizmugurējos sēdekļos, Opel EYE priekšējā kamera, braukšanas joslu uzturēšanas palīgsistēma,
sadursmes brīdinājums un sadursmes novēršana pie zemiem ātrumiem, Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma, Gājēju atpazīšana ar avārijas
bremzēšanu
Riepas un diski: Vieglmetāla diski 6.5x17, sudraba-melni, riepas 215/60 R17, Riepu remont komplekts (neiekļauj riepu nomaiņas instrumentus),
Riepu spiediena kontrole
Interjera aprīkojums: Stūres regulēšana augstumā un dziļumā, Sēdekļu apsilde, Vadītāja sēdekļa regulēšana 6 virzienos, Blakussēdētāja sēdekļa
regulēšana 6 virzienos, Elkoņbalsts starp priekšējiem sēdekļiem, Pelēki griesti, Elektriskie logu pacēlāji priekšā, Elektriskie logu pacēlāji
aizmugurē, Ādas sporta stūre, 3 spieķu (iekļauj radio un kruīza kontroles vadību uz stūres), Stūres apsilde, Elektriska stāvbremze, Kruīza
kontrole, 40/60 aizmugurējo sēdekļu sadalījums, Gaismas un redzamības paka (iekļauj lietus sensoru, automātiski aptumšojošos atpakaļskata
spoguli, priekšējo gaismu automatizāciju), Klimata kontroles sistēma, Ventilācijas apsildes kanāli uz aizmugurējo kāju zonu, 7" Multimediju
izklaides sistēma, DAB+, USB pieslēgvieta, Bluetooth, 6 skaļruņi, Savietojamība ar Apple CarPlay un Android Auto, 7" vadītāja borta datora krāsu
displejs, Bezatslēgas piekļuve
Ārpuses aprīkojums: Elektriski regulējami, pielokāmi un apsildāmi sānu spoguļi, Hromēti sānu stiklu ietvari, Spoguļu korpusi, melni, Full LED

https://www.opelakcija.lv/lv/prices


AMSERV KRASTA (ADAM AUTO SIA) Opel autocentrs
Rīga, Krasta iela 66. Tālrunis: 6 707 8000. E-pasts: krasta@amserv.lv
opel.amserv.lv

priekšējie lukturi, automātiskas tālās gaismas, LED dienas gaitas gaismas priekšā, LED aizmugurējie lukturi, LED priekšējie miglas lukturi,
Atpakaļskata kamera, aizmugurējie apstāšanās sensori
 



AMSERV KRASTA (ADAM AUTO SIA) Opel autocentrs
Rīga, Krasta iela 66. Tālrunis: 6 707 8000. E-pasts: krasta@amserv.lv
opel.amserv.lv

   

 
   

 
   

MARKA OPEL

MODELIS MOKKA-e

VIRSBŪVE 5-DURVJU KROSOVERS

APRĪKOJUMS INNOVATION PLUS

DZINĒJS Elektrisks

TRANSMISIJA Automātiskā

VIRSBŪVES KRĀSA - NOSAUKUMS (KODS) Matcha Green

SALONA APDARE TAWD: Innovation Plus daļēja ādas apdare, melna-pelēka

CENA EUR, IESKAITOT PVN 38 880 €

AKCIJAS CENA EUR, IESKAITOT PVN 34 500 €

IEGUVUMS EUR, IESKAITOT PVN 4 380 €

ELEKTROMOTORA JAUDA ZS (KW) 136 (100)

ELEKTROMOTORA GRIEZES MOMENTS (NM) 260

GAITAS AKUMULATORA BATERIJAS IETILPĪBA, KWH 50

100% ELEKTRISKĀ REŽĪMA AUTONOMIJA PĒC WLTP, KM 318-324

PAĀTRINĀJUMS 0-100 KM/H, SEKUNDES 9,0

MAKSIMĀLAIS ĀTRUMS KM/H 150

ELEKTROENERĢIJAS PATĒRIŅŠ JAUKTĀ CIKLĀ (WLTP), KWH/100KM 18,0 -17,4

PASŪTĪJUMA KODS 19245875

SVARĪGA INFORMĀCIJA:

Akcijas piedāvājumā nav iekļauta OCTA un KASKO apdrošināšana, ja vien tas nav norādīts atsevišķi. Visas piedāvātās automašīnas aprīkotas ar drošības komplektu, kas sastāv no sekojošām pozīcijām
– avārijas trīsstūra, aptieciņas, ugunsdzēšamā aparāta, cimdiem un atstarojošās vestes. Visām automašīnām veikta pirmspārdošanas sagatavošana un tās pārbaudītas saskaņā ar ražotāja noteikto
procedūru. Visi attēli ir indikatīvi un tajos var būt redzams aprīkojums, kas nav iekļauts piedāvājumā! Visas cenas norādītas Eiro ar iekļautu PVN. Visām Opel automašīnām ražotāja noteiktais
garantijas periods ir 5 gadi vai 100 000 km. Garantijas perioda laikā tiek nodrošināta bezmaksas palīdzība uz ceļa visā Eiropas teritorijā. OPEL OUTLET (www.opelakcija.lv) ir Opel zīmola autocentra



AMSERV KRASTA (ADAM AUTO SIA) Opel autocentrs
Rīga, Krasta iela 66. Tālrunis: 6 707 8000. E-pasts: krasta@amserv.lv
opel.amserv.lv

AMSERV KRASTA Opel automašīnu noliktavas vienību īpašā piedāvājuma interneta vietne. Piedāvātās automašīnas ir pieejamas norādītajā akcijas laikā vai kamēr tās faktiski ir pieejamas autocentra
noliktavā. Piedāvājums attiecas tikai uz konkrētajām automašīnām un nav piemērojams citām automašīnām vai pasūtījumiem. Lūgums interesēties pie mūsu Opel pārdošanas konsultantiem par
aktuālo akcijas automašīnu pieejamību noliktavā un detalizētāku piedāvājuma informāciju.


